
Për cdo kërkesë për dëmshpërblim 
duhet të plotësohen dokumentat 

 vijuese:

Dokumentacioni për 
DËMET KASKO



Polica sigurimit;

Leja qarkullimit të mjetit;

Patenta e shoferit;

Raporti i policisë për ngjarjen; 

Autorizim përdorimi dhe ndjekje procedure 
(nëse mjeti është në pronësi të dikujt tjetër);

Kur vlera do të tërhiqet nga një person 
tjetër duhet autorizimi për tërheqjen e 
vlerës nga pronari/kompania që është tek 
leja qarkullimit;

Dekarata e pranimit të vlerës;

Llogaria bankare e vulosur nga banka. 

Njoftimi/Kërkesa 
e palës së dëmtuar për dëmshpërblim 

(postë/email/telefon/kërkesë e drejtëpërdrejtë)

       Rruga Dritan Hoxha, 
       pran ë Pallatit te Sporteve,Laprak ë,

       +355 4 220 3330         +355 67 60 48703     

       demet@vig.al

 


